
1

R.411.1.2025

Zarządzenie nr 25/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 16 czerwca 2025 roku

w sprawie: powołania komisji ds. oceny kadry dydaktycznej

Na podstawie §2 ust.2 lit. a) Szczegółowego trybu dokonywania okresowej oceny pracy 

nauczycieli akademickich Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 16/2019 z dnia 12 lipca 

2019 r. oraz art.23 ust.2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 ze zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję ds. oceny kadry dydaktycznej w Krakowie i Filii Bytomiu  w składzie:

1) dr hab. Remigiusz Brzyk – dziekan Wydziału Reżyserii i Dramaturgii, 

2) dr hab. Monika Jakowczuk – dziekan Wydziału Aktorskiego, 

3) dr hab. Przemysław Kania – dziekan Wydziału Teatru Tańca, 

4) prof. dr hab. Adam Nawojczyk, 

5) dr hab. Bartłomiej Błaszczyński, 

6) dr hab. Iga Gańczarczyk, 

7) dr hab. Beata Guczalska, 

8) dr hab. Iwona Kempa, 

9) dr Adriana Świątek. 



2

§ 2

Powołuję komisję ds. oceny kadry dydaktycznej we Wrocławiu w składzie:

1) prof. dr hab. Bożena Klimczak – dziekan Wydziału Aktorskiego, 

2) dr Anna Guzik – dziekan Wydziału Lalkarskiego,  

3) prof. dr hab. Elżbieta Czaplińska-Mrozek, 

4) prof. dr hab. Krzysztof Grębski, 

5) prof. dr hab. Izabela Jeżowska, 

6) dr hab. Krzysztof Boczkowski. 

§ 3

Komisje ds. oceny kadry dydaktycznej powinny zakończyć prace do dnia 31 grudnia 2025 

roku.

§ 4

Uchyla się zarządzenie Rektora AST nr 43/2021 z dnia 3 listopada 2021 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


